
Styrelsens Verksamhetsberättelse 
Styrelsen för Hisingens IK får härmed avge följande berättelse för versamhetsåret 2018/2019, vilket 

omfattar tiden 2018-05-01 till 2019-04-30. 

Ordinarie årsmöte nr 83 hölls den 29 maj 2018 i Tuve Ishall 

Styrelsens sammansättning 

Helmut Klug  Ordförande 

Peter Berg  Vice Ordförande och Senioransvarig 

Anders Holmström Kassör 

Ulrika Lundin  Sekreterare 

Thomas Andersson Material 

Stefan Birgersson Ungdomsansvarig 

Alexandra Dahlberg Hockeyskolan, Utbildning och Tjejhockey 

Revisorer 

Revisor har varit Jan-Erik Olsson och Bengt Svensson. 

Valberedning 

Valberedning utsågs vid extrastämma den 6/5 2019 till: 

Magnus Rygaard, Annelie Karlsson och Marcus Fors 

Verksamheten under året 

Styrelsens sammanträden och andra möten 

Styrelsen har, med undantag för juli, hållit styrelsemöten varje månad. Vid flertalet av dessa har 

föreningens olika råd varit representerade. Utöver materialarrådet och tränarrådet, som redan finns 

representerade i styrelsen genom Thomas Andersson och Stefan Birgersson, innebär det att Sandra 

Stenfelt och Linda Gittelman varit närvarande. Syftet har varit att föra den dagliga verksamheten i råden 

och styrelsens mer strategiska arbete närmare varandra. 

Utöver ordinare styrelsemöten har ett antal arbetsmöten hållits med syfte att bereda beslut och 

utveckla styrelsearbetet. 

Hisingen Hockeys ledardag anordnades den 8/9, ca 50 ledare träffades för att diskutera ledarskap och 

föreningsutveckling. 

Föreningens råd – materialrådet, ledarrådet, föräldrarådet och tränarrådet – har regelbundet träffats 

under säsongen för att sköta den dagliga driften. 



Hockeyskola och Camper 

Skridsko- och Hockeyskolan har hållits på Rambergsrinken (Bravida Arena) på söndagar 08:30-12:00, och 

har i vanlig ordning lockat många blivande hockeyspelare. 

Tre camper har anordnats – Sommarhockeyskolan, Höstlovscamp samt Sportlovscamp. 

Material och lokaler 

Inför säsongen 2018/2019 överläts Tuve Ishall från isbaneföreningen till Göteborgs kommun, IOFF. Det 

har inneburit en hel del omställningar för Hisingens IK, inte minst tilldelning och fördelning av istider. 

Under året har styrelsen förhandlat med IOFF kring hyra av lokaler och andra frågor som rör vår 

verksamhet i ishallen. Alla dessa förhandlingar är ännu inte avslutade, men påverkar inte vårt dagliga 

användande av lokalerna. 

Efter flertalet reparationer på vår skridskoslip, beslutade vi till slut att investera i en bättre begagand slip 

från ProSharp. Låt oss gemensamt vara rädda om den så att den håller i många år. 

Samarbetspartner/leverantör 

Styrelsen har förhandlat fram och undertecknat ett nytt avtal med Warrior och Team Sportia. Avtalet, 

som löper på 4 år, kommer att innebära ett utökat utbud av riktade aktiviteter och erbjudanden för alla 

Hisingen Hockeys medlemmar, såväl som föreningen i stort. 

Arrangemang 

Hisingen Hockey har under säsongen mycket framgångsrikt anordnat GP-puckens gruppspel och GIC. Vi 

hade dessutom förmånen att som första förening få anordna GP-pucksfinalen enligt den nya 

spelmodellen. Tuve ishall var under de här dagarna fullsatta och vi fick mycket beröm från både förbund 

och deltagande lag. Dessa arrangemang, som inte skulle vara möjliga utan många ideella föräldra- och 

ledartimmar, gav förutom bra PR till vår klubb och ishall också ett välkommet klirr i kassan. En del av 

denna inkomst investerades direkt i nya matchställ till C2 och träningsutrustning att beslutas kring av 

tränarrådet. 

Sponsorer 

Sponsorfrågan har varit eftersatt i årets något underbemannade styrelse, och vi har inte nått upp till 

budgeterat resultat. Under A-lagets kval till division 2 arrangerade vi så kallade 10-kronors-matcher, där 

ett antal sponsorer betalade 10 kr var per åskådare, varvid vi kunde erbjuda gratis inträde. Detta, 

kombinerat med spännande och välspelad hockey, genererade också ett välkommet tillskott till 

föreningskassan. 

A-laget till division 2 

Vårt seniorlag krönte säsongen med avancemang till division 2, detta genom att vinna samtliga matcher 

i kvalserien.  



Kansliet 

Hisingen Hockey har nu fått en ny kanslist, Tony Böhlin. Han efterträder Bengt Wigertz som gått i 

pension 

Säsongsavslutning och ispiggen 

Säsongen avslutades traditionsenligt i Tuve ishall den 30/3 2019 med isaktiviteter och grillade 

hamburgare. Under avslutning hyllades vårt A-lag för avancemanget till div 2, och vår kanslist Bengt 

Wigertz avtackades.  

Dessutom delades 2019 års Ispigg ut, till Lucas Selindh. Motiveringen löd: 

”Lucas är en förebild för våra killar i Hisingen. Han jobbar så att gruppen har det bra, är otroligt 

träningsvillig och ställer upp i alla lägen, även som domare för föreningen. Han är alltid fokuserad och 

aktiv på träning och matcher. Han är alltid förberedd på bästa sätt för att kunna prestera på högsta 

nivå. Väldigt omtyckt bland spelare och ledare. Vi kommer att sakna dig i Hisingen Hockey och du är 

alltid välkommen tillbaka” 

 

 

 

 


